



CARLO DE BONIS

SALESFORCE DEVELOPER

BIO

Conosciuto anche come Charlie, attualmente sono un esperto di marketing e sviluppatore web, specializzato nel sistema CRM numero uno al mondo: Salesforce.

Prima di entrare nel mondo della consulenza aziendale e nell'ecosistema Salesforce, ho fatto numerose esperienze in Italia e all'estero, nel settore del Marketing, ricoprendo anche ruoli rilevanti in diverse PMI. Gli Erasmus in Spagna e in Inghilterra hanno contribuito allo sviluppo delle mie competenze linguistiche e ad una visione più ampia delle diverse culture e dei mercati globali.

CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Telefono: (+39) 3317105400

Data di nascita: 11/07/1991

Indirizzo e-mail: email@carlodebonis.it

Sito web: www.carlodebonis.it

Indirizzo: C.so Italia 695/U, Villaricca (Italia)

COMPETENZE LINGUISTICHE

Madrelingua: Italiana

Altre lingue:

Inglese - Livello B2

Spagnolo - Livello B2

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel

PowerPoint ecc) / Seo e Sem / Shopify e

Wordpress / Adobe Photoshop / Canva /

Mailchimp / Scrum

COMPETENZE DA SVILUPPATORE

Python / Javascript / JQuery / Database /

Salesforce / SQL / HTML / CSS / Bootstrap /

Java

ESPERIENZA LAVORATIVA

Salesforce Marketing Cloud Consultant

TenEnigen srl - Gruppo Lutech [16/05/2022 – Attuale]

Studio, sviluppo e testing di progetti Marketing Cloud che includono la creazione di Customer Journey, creazione di Data Extension, gestione dei contenuti attraverso il Content Builder e creazione di DEM in diverse Industries.

Salesforce Developer

NTT DATA Italia [08/11/2021 – 06/05/2022]

Studio, progettazione e supporto allo sviluppo di soluzioni Salesforce CRM per clienti B2B ed integrazione di tecnologie Omnistudio(ex Vlocity) in diverse Industries.

Digital Project Manager

Anthony Service srl (Catania Network) [12/2018 – 05/2019]

In Anthony Service ho coordinato con il sostegno della proprietà, le azioni di marketing e di comunicazione di diversi Brand appartenenti al network aziendale con il fine di raggiungere gli obiettivi dei rispettivi business plans.

Digital Project Manager

RW Edizioni srl [06/2018 – 11/2018]

In RW Edizioni mi sono occupato delle azioni strategiche e operative dell'ufficio marketing, tra le quali, la gestione dell'iter di approve tra la Warner Bros Italia e DC Comics con RW Edizioni e l'organizzazione di iniziative legate alle più importanti fiere di fumetto nazionali e in generale di tutte le azioni marketing.

Marketing Assistant (Erasmus Placement in UK)

Life Long Energy LTD [06/2014 – 09/2014]

In Life Long Energy ho supportato l'ufficio marketing in azioni marketing e sales, approfondendo il settore green e legato alle energie rinnovabili.

FORMAZIONE

Corso Intensivo - Salesforce Developer

Generation-Italy in partnership con Elis [05/2021 – 10/2021]

Corso di 14 settimane Full-Time su argomenti quali:

Java SE, Html, Css, Bootstrap, Javascript, JQuery, Database/SQL, Scrum/Waterfall, modulo Salesforce.

Laurea Magistrale in Marketing e Comunicazione per le Aziende LM-77

Università di Urbino "Carlo Bo", Urbino (Italia) [21/03/2017]

Voto finale : 102

Tesi: "Il Green Marketing come modello strategico per il vantaggio competitivo"

Gli ultimi 10 mesi svolti in Erasmus a Siviglia alla "Universidad Pablo de Olavide" dove ho svolto i rimanenti esami in lingua spagnola e in inglese.

Laurea in Scienze della Comunicazione L-20

Università degli Studi Suor Orsola Benincasa, Napoli (Italia)

Voto finale : 100

Tesi: " Self-Empowerment: comunicare e potenziarsi attraverso il web"

CERTIFICAZIONI SALESFORCE

Attualmente possiedo 9 Certificazioni Salesforce, acquisite sia per esigenza di progetto che per interesse personale:



Certificazioni consultabili su: <https://trailblazer.me/id/debonis>

Ultimo aggiornamento: Novembre, 2022

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196

"Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16

"Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".